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ADP.2301.82.2022                                                                                              Kielce, dn. 24.10.2022r. 

 

 

Zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, poniżej zamieszcza się treść pytań 

i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa tapczanów” 

 

Pytanie nr 1: 

Zwracam się do Pani z pytaniem odnośnie przetargu na "Dostawę tapczanów jednoosobowych w 

ilości 80 szt. wraz z ich dostarczeniem, wniesieniem i montażem".  

Chciałabym dopytać o załącznik nr 1 do SWZ, a dokładnie o podpunkt "ł)", w którym jest mowa 

m.in.:  "Na stelażu pianka poliuretanowa o grubości 12 cm" . Czy dobrze to rozumiem, że tapczan 

powinien mieć wypełnienie z pianki poliuretanowej o grubości 12 cm tylko i wyłącznie? 

ODPOWIEDŹ: TAK, tapczan powinien mieć wypełnienie z pianki poliuretanowej o grubości 12 cm 

- wyłącznie. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę mi powiedzieć czy dopuszcza się wykonanie tapczanu na sprężynie typu bonnel? 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszczamy wykonania tapczanu na sprężynie typu bonnel. 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę o informację, z czego wynika zaplanowanie otwarcia ofert na tak odległą datę jaką jest 

22.11.2022r. (przy postępowaniu na zamówienie jednego typu mebli wystarczyłoby ustalenie terminu 

nawet na 26.10.2022r. Zamawiający ustanowił termin realizacji zamówienia jako jedno z kryteriów, 

co sugeruje, że zależy mu na jak najszybszej dostawie, stąd nasze pytanie. 

ODPOWIEDŹ: Przedmiotowe postępowanie jest prowadzone w pełnej procedurze (unijnej). 

Minimalne terminy jakie Zamawiający zobligowany jest wyznaczyć na składanie ofert reguluje ustawa 

Prawo zamówień  publicznych, do której stosowania Zamawiający jest zobowiązany jako  jednostka 

sektora finansów publicznych. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy długość 195 cm jest długością całkowitą, włącznie z płytami bocznymi, czy jest to wymiar 

samego leżyska? Płyta boczna ma mieć szerokość 85 cm, czy leżysko ma być takiej samej szerokości 

czy ma mieć 80 cm? 

ODPOWIEDŹ: Tak, długość 195 cm jest długością całkowitą, włącznie z płytami bocznymi. 

Leżysko ma mieć szerokość 85 cm.  

 

Pytanie nr 5: 

Niedawno kalkulowaliśmy tapczany do innego przetargu na sklejce grubości 4 mm. Taka sklejka 

aktualnie kosztuje ok 5000-6000 zł za m3. Sklejka grubości 6 mm będzie jeszcze droższa. Czy 

Zamawiający ma tego świadomość? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający ma świadomość, że cena sklejki o grubości 6 mm jest wyższa niż 

cena sklejki o grubości 4 mm. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonania stelaża górnej części tapczanu (leżyska) z kantówek 

o wymiarze min 38x65 mm? 

ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza się możliwość wykonania stelaża górnej części tapczanu z kantówek 

o wymiarze min 38 x 65 mm (65 mm w pionie ramiak stelaża). 

 

Pytanie nr 7: 

Proszę o podanie adresu/ adresów dostaw, pięter, na które ma się odbyć dostawa, informacji odnośnie 

dostępności windy. 

ODPOWIEDŹ: Adres dostawy: Kielce, ul. Śląska 15, piętra I do VI, winda jest dostępna. 
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Pytanie nr 8: 

Czy pod budynek można podjechać samochodem ciężarowym typu TIR z naczepą długości 13,60 mb 

o ładowności do 24 ton? 

ODPOWIEDŹ: Nie można, na ul. Śląskiej i na ul. Leszczyńskiej obowiązuje ograniczenie do 10 ton 

ładowności. Mając na uwadze istniejący układ dróg wewnętrznych na terenie Akademików UJK, 

ewentualny samochód ciężarowy musi być "solo" bez ekstra przyczepy/naczepy. 

 

Pytanie nr 9: 

W nawiązaniu do przetargu na "Dostawę tapczanów jednoosobowych w ilości 80 szt. wraz z ich 

dostarczeniem, wniesieniem i montażem", proszę o wyjaśnienia do załącznika nr1 do SWZ. W 

odniesieniu do zapisu „Na stelażu pianka poliuretanowa o grubości 12 cm”, proszę o informację, czy 

dopuszcza się wykonanie wypełnienia tapczanu w postaci pianka +sprężyna typu bonnel? 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszcza się wykonania wypełnienia tapczanu w postaci pianka+ sprężyna typu 

bonnel. 

 

Pytanie nr 10: 

W odniesieniu do zapisu „stelaż górnej części tapczanu podnoszony za pomocą mechanizmu 

sprężynowego  ma być wykonany z kantówek drewnianych (bezsęczna sosna) o grubości minimum 

4cm x 6cm. Czy dopuszcza się wykonanie tego stelaża z kantówek o grubości 3cm x 6cm? 

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszcza się wykonania stelaża górnej części tapczanu z kantówek o grubości 3 

cm x 6 cm. 

 

 

 

 

 


